<sup>1326</sup> Cf. Sermón 340 A, 1;

<sup>1327</sup> Cf. Sermón 5, 8; Sermón 23 A, 1;

<sup>1328</sup> Cf. Sermón 353, 1;

<sup>1329</sup> Cf. Sermón 85, 2; Sermón 247, 3; Sermón 346 A, 4;

<sup>1330</sup> Cf. Sermón 87, 4;

<sup>1331</sup> Cf. Sermón 301, A, 8;

<sup>1332</sup> Cf. Sermón 5, 4; Sermón 218, 7;

<sup>1333</sup> Cf. Sermón 5, 8; Sermón 18, 4; Sermón 25 A, 1; Sermón 37, 29; Sermón 47, 4; Sermón 56, 6; Sermón 56, 7; Sermón 57, 5; Sermón 58, 3; Sermón 75, 9; Sermón 79 A; Sermón 86, 4; Sermón 86, 10; Sermón 87, 5; Sermón 113, 1; Sermón 113 A, 4; Sermón 127, 1; Sermón 127, 13; Sermón 137, 2; Sermón 173, 1; Sermón 178, 4; Sermón 198, 4; Sermón 229 B, 2; Sermón 248, 3.3; Sermón 250, 3; Sermón 251, 2.2; Sermón 251, 5.4; Sermón 252 A, 4; Sermón 265, 2.3; Sermón 294, 3; Sermón 328, 5; Sermón 335 L, 3; Sermón 337, 2; Sermón 346, 1; Sermón 351, 8; Sermón 354, 2; Sermón 389, 4; Sermón 389, 5; SSC, IV, 12;

<sup>1334</sup> Cf. Sermón 96, 3; Sermón 340 A, 5;

<sup>1335</sup> Cf. Sermón 105, 9;

<sup>1336</sup> Cf. Sermón 105, 9; Sermón 229 D, 1; Sermón 306, 7;

<sup>1337</sup> Cf. Sermón 100, 3; Sermón 216, 1;

<sup>1338</sup> Cf. Sermón 272 B, 4;

<sup>1339</sup> Cf. Sermón 112, 5;

<sup>1340</sup> Cf. Sermón 109, 1;

- Juan 3, 5: Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu, non potest introire in **regnum Dei**<sup>1342</sup>.
- Hechos de los Apóstoles 1, 6: Domine, si hoc tempore praesentaberis, et quando **regnum** Israel?<sup>1343</sup>.
- Romanos 6, 12: Non **regnet** peccatum in vestro mortali corpore<sup>1344</sup>.
- Primera de Corintios 6, 9-10: Nolite errare; neque fornicatores, neque idolis servientes, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubitores, neque fures, Neque avari, neque ebriosi, neque maledici **regnum Dei** possidebunt<sup>1345</sup>.
- Primera de Corintios 15, 50: Quia caro et sanguis **regnum Dei** non possidebunt<sup>1346</sup>.
- Gálatas 5, 19-21: Fornicationes, immunditiae, luxuria, idolorum servitus, veneficia, inimicitiae, contentiones, aemulationes, animositates, dissensiones, haereses, invidiae, comessationes, ebrietates, et his similia, quae praedico vobis, sicut praedixi, quoniam qui talia agunt **regnum Dei** non possidebunt<sup>1347</sup>.
- Efesios 5, 5: Hoc enim scitote, cognoscentes quoniam omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, quod est idolorum servitus, non habet hereditatem in **regno Christi et Dei**?<sup>1348</sup>.
- Colosenses, 1, 13: Qui eruit nos de potestate tenebrarum, et transtulit in **regnum Filii caritatis suae**<sup>1349</sup>.
- Primera Tesalonicenses 2, 12: vos vocavit ad suum **regnum** et gloriam<sup>1350</sup>.
- Segunda a Timoteo 4, 1: Testificor coram Deo et Christo Iesu, qui iudicaturus est vivos et mortuos, et manifestationem et **regnum eius**<sup>1351</sup>.